
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Владимирская область 

 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрации Камешковского района 
 

 
от 17.04.2017                                                                                                                № 643 
 
 
О внесении изменений и дополнений в постановление 
администрации Камешковского района от 30.05.2012 № 703  
«Об утверждении административного регламента 
предоставления администрацией Камешковского района  
муниципальной услуги «Предоставление юридическим и  
физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, 
в безвозмездное пользование, аренду,  
собственность земельных участков» 
 
 
 

Руководствуясь пунктом 6 статьи 72 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-
ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 45 Устава района,  
п о с т а н о в л я ю: 
       1. Внести в постановление администрации Камешковского района от 30.05.2015 
№ 703 «Об утверждении административного регламента предоставления 
администрацией Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление 
юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в 
безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков» (далее – 
Регламент»)  изменения, заменив в подпунктах «д», «е» пункта 2.6 Регламента слова 
« выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и 
сделок с ним» словами «Выписка из Единого государственного реестра 
недвижимости», аббревиатуру «ЕГРП» аббревиатурой «ЕГРН». 
      2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем 
размещения на официальном сайте администрации Камешковского района в сети 
Интернет. 
 
 
 
Глава администрации района                                                                    А.З.Курганский 
 
 


